mandato, AMÉRICA MÓVIL podrá hacer uso de la carta fianza entregada por FIBERMAX 
en virtud del Mandato de Interconexión aprobado mediante Resolución de Consejo 
Directivo N° 127‑2025‑CD/OSIPTEL, la cual se encuentra sujeta al ámbito de la 
Superintendencia de Banca y Seguros, por U$ 28,000.00 (veintiocho mil y 00/100 dólares 
de los Estados Unidos de Norteamérica). FIBERMAX debe mantener la vigencia de dicha 
garantía a favor de AMÉRICA MÓVIL durante toda la vigencia del presente mandato. 

DÉCIMA SEGUNDA: NOTIFICACIONES 

Queda establecido de mutuo acuerdo que cualquier tipo de comunicación que a las partes